
1/5

Rusko má jednu historii. A tato historie je naše.
Nesmíme opakovat chyby...

putin-today.ru/archives/198618

Jsem velmi deprimován ideologickými pokusy jednotlivých občanů pošpinit a pošpinit její
stránky.

Tito nepříliš chytří lidé, kteří zuřivě nenávidí moderní Rusko, mají v mozku jednou
provždy zkamenělý dvojí standard pro posuzování historických událostí.

 Vypadá to divoce groteskně, ale oni si toho nevšimnou.

1. Muž mocně kopne Nikolashka Kyavavoy za jeho darebáky mučící nešťastný ruský lid.
Ta samá osoba neméně mocně kopne do Nikolashka za jeho odporné zřeknutí se
koruny a přenesení pravomocí na Ústavodárné   shromáždění . Což mělo Rusko
znovu sestavit a přeformátovat na nové demokratické principy.

Dilema „křížových kalhot“ by si člověk musel vyřešit sám. :

Muž, který týral lidi, rezignoval - radujte se, hlupáku.

Ne, vyčítá Eradicatorovi, že ohavně rezignoval...

Pokud to není výrazná shizzle, tak co to je?

2. Muž se radostně šklebí nad   pomyslnou   zaostalostí Ruska před rokem 1917 ze
Západu, který vnitřně zbožňoval.

https://www.putin-today.ru/archives/198618


2/5

On, tento nepříliš chytrý muž, je upřímně přesvědčen, že špinavý ruský lid (utlačovatel
pokrokových sousedních národů – viz Iljič, Marx a další hoši) bez totálního zničení
ruského státu do základů a krveprolití 10 milionů zabitých Rusů duše, bez ohledu na to,
co nemohou.

No, opravdu špinavá chátra, která se nahromadila v Severní Americe, dokázala
vybudovat nejvýkonnější ekonomiku na světě, ale ruský lid neudělal nic. Protože je
hloupý.

Soudruh si ani nevšimne, že ponižuje ruský lid.    Nebo možná Rusové vůbec
nejsou jeho původními lidmi?

Jsem si zcela jistý, že Rusko v roce 1917 mělo vzestupnou tendenci. Došlo k prudkému
rozvoji průmyslu, vědy a školství.  https://aftershock.news/?q=node/1276445     
"Pomlouvaná historie Velkého Ruska."

Kdyby historický evoluční proces nebyl přerušen říjnovou revolucí (Maidan), lid Ruska by
učinil ze své vlasti vůdce světa.

Bylo pro to všechno. Gigantické zdroje. Rostoucí tempo vzdělávání lidí. Rychle rostoucí
počet vysokých škol (zejména technických). Rychle rostoucí energetika, strojírenství,
doprava. Města, zemědělství, vojensko-průmyslový komplex. (Pro ty, kteří to chtějí
vyvrátit, dám odkazy.)

 
3. Muž, hnusně a radostně se usmívající, uvádí argument - Obrovské investice buržoazie
do ruské ekonomiky před rokem 1917.
Jako by se Rusko stalo kolonií.

A pak radostně uvádí jako příklad komunistickou Čínu.

Možná soudruh neví, že Čína se zvedla na investicích buržoazie. Jen oni sami nafoukli
asi  bilion dolarů v přímých investicích. A kolik akcií - to ví jen Pán... No, je jasné, že
Čína není kolonie. A Rusko je kolonie.

A hlava vašeho soudruha neexploduje. Protože je to šílené. Nemůžeš se hádat s
blbečkem...

Soudruh neví, že asi 40% francouzského průmyslu jsou přímé investice cizinců... Čistě
kolonie.Že Německo si v rozpočtech zemí (regionů) rezervuje peníze na přilákání
zahraničních investic do země. Očividně se chce stát kolonií.

Nyní výroba a investice z Evropy odletěly do Spojených států. Američané jsou šťastní. Asi
se chtějí stát kolonií Evropy...

... Zde jsou dvě možnosti. Nebo soudruh je neprostupná ovce. Nebo je to bipolární
schizo. Nevyléčitelné.

https://aftershock.news/?q=node/1276445


3/5

Protože normální člověk chápe, že závod postavený buržoazním investorem přináší
hlavní zisk státu. A zisk brutálně vyvezený do ciziny krvežíznivci je velmi nepatrný...

4. Muž s radostným úsměvem obviňuje V. Putina z jeho nechutného výrazu – „Evropa od
Lisabonu po Vladivostok“ (c).

Jeho malý mozek mu nedovoluje uvědomit si, že Putin nabízel Evropě spásu z dusivého
objetí Spojených států a Číny.

Evropsko-ruský obchodní a investiční konglomerát by za deset let srazil Čínu i Ameriku
na kolena.

Technologie + peníze (investice) + neomezené zdroje by z Ruska udělaly vůdce
Eurasie.

... Ale drobné mozky vůdců EU (skoro tak malomyslné jako dotyčný Muž) jim neumožnily
odhadnout vyhlídky. Kousla je ropucha. Viděli před sebou slabé Rusko (2007), které
doufali, že srazí na kolena a darmo uchopí jeho zdroje... Radostně (stejně jako Muž, o
kterém uvažujeme) vycenili zuby.

 Dnes se již pokusili na svou chybu zapomenout. A náš blázen se na V. Putina zlobí
ještě dnes.

 Blázen, je to blázen.   Ať mu říkáte jakkoli - Merkel nebo  Tr2xolod . Běda…

5. Muž včerejška je organicky neschopen pochopit, že jeho radostné vytí o tom, jak se
důstojníci carské armády radostně vrhli do náruče Iljič-Leib Bronsteinů a Geršon Ovseev
Aronych Apfelbaums odnášejí mrtvé maso na míle daleko.

... Celkem sloužilo v Rudé armádě 73 tisíc důstojníků carské armády. To je přibližně 1,5
% platů Rudé armády.

Většina z nich v té době neměla žádné prostředky k obživě. Jen si představte frontového
kapitána s manželkou a pár dcerami, kteří žijí z prodeje všemožného harampádí z dob
zatraceného carismu. Manželka prodává prsten, náušnice, tím se živí...nakupují jídlo. A
noviny píšou, že Němci spěchají do Petrohradu. Stejný Němec, se kterým bojoval tři roky.

... A pak k nim přispěchá skupina lidí - pan Shvonder, nějaká dívka - děvka s červenou
mašlí a nějaký kriminálník vypadající chlap.

Vše je v kůži a zbraně.

A Shvonder říká, že Vlast je v ohrožení, režim ve Smolném má trochu kraviny a že
kapitán musí všechny chránit.

A za to bude moci jeho rodina bydlet ve vlastním bytě a bude dostávat jídlo. příděly a
neumře hlady. Jeho hladové dívky...



4/5

Nějak nepochybuji, že kapitán si bude myslet, že král, kterému složil přísahu, už tam
není. Ale existuje vlast. A Němec spěchá.

A jeho dívky zemřou hlady, až dojdou jejich skrovné věci, a on se bude muset ze
zoufalství zastřelit.

A kapitán přijímá Shvonderovu nabídku s gop-společností...

Chápe to náš chudák?

To je nepravděpodobné…

6. Právě jsem četl o První ledové kampani Kuban. Byl jsem ohromen reakcí některých
diváků.

Tito lidé, generálové, důstojníci, vojíni, viděli, že Vlast umírá. Že junta, která rozprášila
Ústavodárné shromáždění, rozbíjí Impérium. Ukrajina byla dána Němcům, zbylo Finsko,
Polsko, Zakavkazsko...

Oni, obyčejní vlastenci své vlasti, chtějí zastavit tuto krvavou frašku. Tohle je fajn.

Ale zamračení občané si dnes vykládají, že si, jak se ukázalo, chtěli zachovat svá
privilegia. Obyčejní vojáci, obyčejní důstojníci, žijící od výplaty k výplatě. v těch dnech
velmi malé.

Junkeři - chlapci, studentky - zdravotní sestry, obyčejní lidé, kteří nechtěli vidět smrt své
vlasti. Všichni, kteří vyrazili na svůj ledový pochod, jak se ukázalo, měli určitá privilegia,
kromě možnosti zemřít ve vánici, dešti a sněhu.

Jaké ubohé hovada musíte být, abyste jim plivali na hroby...

 Ať se jejich chápání vlasti liší od vašeho. Bojovali a umírali za svou vlast. A hodný
respektu.

7. Všichni šlapali na téma zahraniční intervence.   Ti, kteří stigmatizují, jaksi
zapomněli, že Rusko bylo součástí Dohody. Toto je vojenská aliance. A v očích bělochů
byli spojenci povinni pomoci Rusku.

Revolucionáře státu nikdo neuznával.   Jen bandité, porušovatelé ruských zákonů.

Samozřejmě, že podnikatelé Entente měli také hlavní zájem - dravý.

 Kdyby nedošlo k říjnovému státnímu převratu gangu nadnárodních šmejdů, k
žádnému zásahu by nedošlo.

Překvapují mě dvojí standardy zdánlivě chytrých lidí.

I kdybyste se vy blázniví naježili na utlačovatele carismu, co vám brání připustit, že
Nicholas II a jeho administrativa dosáhli velmi vážných úspěchů.



5/5

Transsibiřská magistrála, postavená s velkým úsilím ruských dělníků a inženýrů.
Ponorková a povrchová flotila. Rychlý nárůst počtu vysokých a středních a
základních škol. Rychlé rozšiřování železniční sítě. Vytvoření státního
zdravotnictví, rychlý rozvoj průmyslu a zemědělství.

TO BYLO. 

A vaši talentovaní a pracovití předkové to dokázali. 

Porazili Japonce na Dálném východě, takže si to v roce 1941 zapamatovali.
Neodvážili se zaútočit, i když Hitlerovi slíbili...

Nebuďte Vanyushkas , kteří si nepamatují svůj příbuzenský vztah. Nebo elektrikáři -
hloupí ještěři - s kleštěmi.

Nebo divocí estonští tátové.

Prosím, vzpamatujte se. Pokud je…

NOTFORME 
 https://aftershock.news

https://aftershock.news/?q=node/1336645

